
53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M 100m

1 106 Kaspar MESILA 23.12.1992 Audentese SK 10,89 +0.0 2.jooks

2 104 Timo TIISMAA 30.04.1991 SK Altius 10,89 +0.0 2.jooks

3 102 Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 10,96 +0.0 2.jooks

4 101 Vladiyslav CHEPURNIY 11.05.1997 UKR 11,02 +0.0 2.jooks

5 116 Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu Ü. ASK 11,07 +0.0 2.jooks

6 107 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 11,07 +0.0 2.jooks

7 103 Illia SIRATSUK 09.04.1994 BLR 11,10 +0.0 2.jooks

8 109 Roberts VIDŽUS 03.12.1992 LAT 11,20 -1.5 1.jooks

9 105 Mart MURU 10.11.1989 Audentese SK 11,24 +0.0 2.jooks

10 139 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 11,25 -1.5 1.jooks

11 113 Kristen PETOLAI 22.08.1992 Tartu Ü. ASK 11,37 -1.5 1.jooks

12 108 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 11,39 -1.5 1.jooks

13 112 Ahto KREE 31.05.1985 KJS Sakala 11,45 -1.5 1.jooks

14 111 Karel SARV 08.07.1998 Tartu SS Kalev 11,67 -1.5 1.jooks

15 114 Hans Erik ATONEN 08.12.1996 Tartu Ü. ASK 12,25 -1.5 1.jooks

Prinditud: 04.06.2017 17:57



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M 200m

1 103 Illia SIRATSUK 09.04.1994 BLR 21,81 -0.9 2.jooks

2 116 Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu Ü. ASK 21,82 -0.9 2.jooks

3 104 Timo TIISMAA 30.04.1991 SK Altius 21,94 -0.9 2.jooks

4 115 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 Tartu Ü. ASK 22,52 -0.9 2.jooks

5 105 Mart MURU 10.11.1989 Audentese SK 22,56 -0.9 2.jooks

6 118 Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 KJS Sakala 22,88 -0.9 2.jooks

7 112 Ahto KREE 31.05.1985 KJS Sakala 22,95 -1.9 1.jooks

8 120 Janno VEEORG 22.06.1994 Tartu Ü. ASK 23,00 -1.9 1.jooks

9 117 Miroslav HLUBIK 25.11.1994 SVK 23,03 -1.9 1.jooks

10 113 Kristen PETOLAI 22.08.1992 Tartu Ü. ASK 23,31 -1.9 1.jooks

119 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 SK Altius DNS 1.jooks

114 Hans Erik ATONEN 08.12.1996 Tartu Ü. ASK DNS 1.jooks

Prinditud: 04.06.2017 19:01



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M 400m

1 202 Tony NÕU 28.08.1998 Audentese SK 48,00

2 201 Aliaksandr KRASOUSKY 09.04.1994 BLR 48,90

3 203 Valerijs VALINSCIKOVS 11.08.1997 LAT 49,15

4 204 Erik JAGOR 22.05.1992 Audentese SK 49,36

5 205 Karl Kevin KLAIS 23.07.1996 Audentese SK 49,98

6 206 Daniels BAMBALS 10.08.1998 LAT 50,08

7 117 Miroslav HLUBIK 25.11.1994 SVK 50,96

8 207 Joosep TOHVRI 16.04.1993 Tartu SS Kalev 51,84

Prinditud: 04.06.2017 17:10



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M 1500m

1 216 Janis RAZGALIS 26.05.1985 LAT 3.54,32

2 214 Dzmitry HRAMATOUSKI 01.08.1986 BLR 3.54,89

3 217 Olavi ALLASE 28.05.1993 KJK Järvala 3.54,98

4 218 Deniss ŠALKAUSKAS 01.12.1998 KJK Atleetika 3.57,85

5 215 Alberts BLAJS 09.08.1995 LAT 3.58,70

6 220 Karel-Sander KLJUZIN 12.04.1999 Tartu Ü. ASK 4.12,42

7 221 Eno LUKK 09.12.1995 KJK Lõunalõvi 4.16,32

8 219 Taavi TAMBUR 03.06.1983 Sparta Spordiselts 4.19,07

213 Dmitrijs JURKEVICS 07.01.1987 LAT DNS

Prinditud: 04.06.2017 18:25



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M 110m tõkkejooks 106,7/9,14

1 131 Vitali PAROKHONKA 18.08.1993 BLR 13,80 +1.5

2 130 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Tallinna SS Kalev 14,41 +1.5

3 132 Arseniy ZDANEVICH 14.02.1996 BLR 14,82 +1.5

4 139 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 14,88 +1.5

5 250 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 14,92 +1.5

6 119 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 SK Altius 15,04 +1.5

7 108 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 15,21 +1.5

8 249 Henri LOOSE 21.11.1995 Tartu SS Kalev 15,60 +1.5

Prinditud: 04.06.2017 16:31



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M Teivashüpe

1 153 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 4.46

4.46 4.56 4.66

O - XXX

2 107 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 4.36

4.36 4.46

O XXX

3 154 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK 4.06

4.06 4.16 4.26

XXO - XXX

155 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 NH

3.86

XXX

Printed on: 04.06.2017 18:24



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M Kaugushüpe

1 174 Elvijs MISANS 04.04.1989 LAT 7.88

X X 7.43 7.88 X -

+2.0 +4.1 +2.5 +2.5 +2.0

2 110 Dairis RINCS 03.08.1993 LAT 7.53

7.26 7.12 7.26 7.41 7.53 7.53

+1.6 +2.2 +2.0 +1.2 +2.0 +2.2

3 156 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.42

X X 6.86 X X 7.42

+0.5 +0.8 +2.0 +2.5 +2.0 +2.4

4 157 Martin FLINK 13.01.1995 KJK Vike 7.15

7.07 6.73 X X 7.15 X

+2.5 +4.1 +2.1 +1.4 +2.0 +1.6

5 249 Henri LOOSE 21.11.1995 Tartu SS Kalev 6.86

6.86 X 6.55 6.79 6.64 6.60

+1.9 +3.5 +2.7 +2.1 +1.3 +0.3

6 250 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 6.76

X X 6.76 6.72 X 5.07

+1.3 +3.0 +0.9 +1.3 +0.9 +0.8

7 158 Kaspar ARUSALU 18.12.1995 EMÜ SK 6.66

6.66 X X X X 5.27

+3.1 +2.7 +2.1 +0.1 +1.4 +1.8

8 139 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 6.46

6.46 6.37 6.35 6.34 6.33 X

+0.6 +2.1 +1.2 +1.0 +2.0 +1.8

9 160 Mihkel KASE 28.09.1993 EMÜ SK 6.27

X X 6.27

+2.5 +1.7 +1.7

10 114 Hans Erik ATONEN 08.12.1996 Tartu Ü. ASK 6.09

5.94 5.85 6.09

+2.2 +1.5 +2.3

159 Karl KIVI 17.11.1997 Tartu Ü. ASK NM

X X X

+3.0 +1.5 +1.9

Printed on: 04.06.2017 19:06



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M Kolmikhüpe

1 167 Igor SYUNIN 04.12.1990 Tartu Ü. ASK 16.03

15.70 16.03 X X X 15.51

+1.1 -1.2 +0.0 +0.0 +0.0 +0.4

2 174 Elvijs MISANS 04.04.1989 LAT 15.86

15.64 15.70 X 13.73 15.82 15.86

+0.3 +0.8 +0.0 +0.2 -1.8 -0.2

Printed on: 04.06.2017 16:22



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M Kuulitõuge 7,26kg

1 55 Aliaksei NICHYPAR 10.04.1993 BLR 19.54

19.46 19.14 19.00 19.54 X X

2 57 Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala 18.60

18.01 X 18.03 18.60 17.91 X

3 56 Kristo GALETA 09.04.1983 KJS Sakala 18.58

X 18.05 X 18.58 18.17 18.33

4 54 Maris URTANS 09.02.1981 LAT 17.88

X X 17.47 17.65 17.88 X

Printed on: 04.06.2017 16:51



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M Kettaheide 2kg

1 52 Simon PETTERSSON 01.01.1994 SWE 62.87

62.87 58.69 59.08 X 59.26 59.56

2 51 Märt ISRAEL 23.09.1983 Tallinna TÜ SK 58.03

54.01 58.03 56.86 X 54.47 57.04

Printed on: 04.06.2017 17:06



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

M Odavise 800g

1 1 Magnus KIRT 10.04.1990 Tallinna TÜ SK 83.53

82.66 78.51 79.86 79.27 83.53 83.26

2 5 Pavel MIALESHKA 24.11.1992 BLR 79.70

74.61 76.57 X 76.19 79.70 76.83

3 2 Tanel LAANMÄE 29.09.1989 SK Viraaž 78.14

78.14 75.46 X

4 8 Ranno KOOREP 24.01.1990 Tartu Ü. ASK 70.08

68.53 70.08 67.48 - 66.62 67.38

5 8 Ahti PEDER 29.08.1976 KJS Sakala 67.86

67.56 65.37 X 63.38 67.86 X

6 9 Ergo TAMM 31.01.1992 Tartu Ü. ASK 65.70

63.79 64.01 61.73 62.82 64.59 65.70

7 10 Kristaps JAUNPUJENS 06.06.1999 LAT 64.30

X 64.30 X X X

6 Bobur SHOKIRJONOV 13.11.1993 UZB NM

X

Printed on: 04.06.2017 18:58



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N 100m

1 121 Yana KACHUR 13.01.1997 UKR 11,84 +0.2

2 122 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK 12,07 +0.2

3 125 Janeli TOOMEL 14.03.1994 Tartu SS Kalev 12,51 +0.2

4 124 Siiri LADVA 08.01.1991 Tartu Ü. ASK 12,58 +0.2

5 127 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 12,89 +0.2

6 140 Minna-Mari SALM 14.06.1993 Tartu Ü. ASK 13,12 +0.2

7 126 Kai-Melli KAPTEN 15.12.2001 KJK Järvala 13,40 +0.2

Prinditud: 04.06.2017 17:36



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N 200m

1 121 Yana KACHUR 13.01.1997 UKR 23,83 -2.2

2 124 Siiri LADVA 08.01.1991 Tartu Ü. ASK 25,19 -2.2

3 211 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu Ü. ASK 25,41 -2.2

4 125 Janeli TOOMEL 14.03.1994 Tartu SS Kalev 26,33 -2.2

5 140 Minna-Mari SALM 14.06.1993 Tartu Ü. ASK 27,03 -2.2

6 128 Maria Elisabet AVAMERE 08.08.2002 KJK Järvala 28,43 -2.2

129 Izabella BOGDANOVA 09.05.2001 LAT DNS

Prinditud: 04.06.2017 18:39



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N 400m

1 211 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu Ü. ASK 56,46

2 209 Helin MEIER 20.04.1992 Nõmme KJK 56,77

3 210 Agita SVETERE 25.04.1999 LAT 58,98

4 222 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 1.00,39

5 208 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 1.03,98

Prinditud: 04.06.2017 17:09



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N 100m tõkkejooks 83,8/8,50

1 134 Diana SUUMANN 05.07.1992 Tartu Ü. ASK 14,04 -0.1

2 138 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 14,10 -0.1

3 136 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna SS Kalev 14,13 -0.1

4 135 Johanna ILVES 05.01.1999 KJK Vike 14,48 -0.1

5 137 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev 14,64 -0.1

6 127 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 15,21 -0.1

Prinditud: 04.06.2017 16:23



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N Teivashüpe

152 Tiina TIKK 29.11.1990 Tartu SS Kalev NH

3.26

XXX

151 Lembi VAHER 11.02.1987 Nõmme KJK NH

3.26 3.46 3.66

- - XXX

178 Marin LÕO 17.04.1999 Tartu Ü. ASK DNS

Printed on: 04.06.2017 18:23



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N Kaugushüpe

1 161 Lauma GRIVA 27.10.1984 LAT 6.54

6.22 6.41 6.54 6.19 X X

-1.6 +0.2 +2.9 -2.5 +0.0 -1.8

2 162 Aiga GRABUSTE 24.03.1988 LAT 6.45

6.37 6.25 6.45 6.16 6.23 6.04

-1.0 +0.0 +2.7 -2.1 -1.6 -2.3

3 122 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK 6.05

X 5.62 6.05 X

-0.9 -0.1 +1.7 -2.9

4 138 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 5.88

5.47 5.48 5.88 3.56 X 5.21

+0.2 -0.3 +1.6 -0.4 -2.0 -2.0

5 165 Kitija Paula MELNBARDE 10.02.2001 LAT 5.86

5.48 5.86 5.44 5.67 5.28 5.64

-0.3 -0.5 +1.3 +1.5 +1.5 -0.6

6 136 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna SS Kalev 5.77

5.47 5.77 5.74 5.76 5.48 5.57

-0.9 +0.5 +1.3 +1.7 -1.4 +0.5

7 177 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 5.50

5.40 5.27 5.45 5.50 5.37 X

+1.2 -1.4 +1.5 +1.3 -3.1 +1.3

8 164 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 5.39

5.39 5.34 5.32 X 5.25 5.37

+1.1 -1.1 +1.4 +3.3 -1.4 -0.9

9 165 Kirsi PRUUDEL 09.04.1996 Tartu Ü. ASK 5.02

X 5.02 X

+1.1 +0.2 +1.5

10 176 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK 5.01

X 4.99 5.01

+0.7 -0.2 +0.5

163 Karina KABRITS 07.01.1997 Tallinna SS Kalev NM

X X X

-1.3 +0.1 +1.8

Printed on: 04.06.2017 17:57



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N Kolmikhüpe

1 168 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Audentese SK 13.43

13.43 12.73 12.73 12.98 12.94 13.05

+2.1 +0.2 +0.1 -0.8 -1.1 -0.4

2 172 Annabel LUUK 23.04.1996 Tartu Ü. ASK 12.70

12.58 12.70 12.59 X 12.55 12.38

+0.0 +1.2 -0.5 -0.2 +0.4 +0.7

3 170 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 12.66

12.46 12.66 12.21 12.32 12.44 12.47

+2.2 +0.2 -0.2 -0.5 +0.3 -0.1

4 169 Essi LINDGREN 10.04.1990 FIN 12.48

X X 12.36 X 12.48 X

+1.5 +0.0 +0.7 -1.0 +0.5 +0.5

5 171 Maria DUDAREVA 07.07.2002 Tartu Ü. ASK 11.57

X X X X 11.57 X

+0.0 +2.1 -0.4 -0.4 +0.4 +0.2

137 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev DNS

Printed on: 04.06.2017 16:22



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N Kuulitõuge 4kg

1 62 Viktoriya KOLB 26.10.1993 BLR 16.55

X 16.40 X X X 16.55

2 59 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 Koigi KJK 15.37

14.89 X 15.29 15.37 15.24 15.25

Printed on: 04.06.2017 16:51



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N Kettaheide 1kg

1 58 Kätlin TÕLLASSON 04.06.1993 Tartu Ü. ASK 51.81

51.81 X 50.06 50.30 X 50.23

2 59 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 Koigi KJK 42.05

- - 42.05 X 40.70 41.61

3 61 Kristel LOORITS 21.02.1997 Tartu Ü. ASK 35.07

34.12 33.64 33.01 35.07 X X

Printed on: 04.06.2017 17:06



53. Gustav Sule mälestusvõistlused

Tartu Tamme staadion

N Odavise 600g

1 13 Marcella LIIV 17.06.1998 SK Viraaž 53.09

45.36 47.64 48.24 53.09 47.83 50.26

2 11 Mirell LUIK 03.01.1997 SK Viraaž 51.84

46.62 49.00 X X 49.40 51.84

3 12 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 49.22

49.22 X X 48.61 48.33 X

4 14 Laura TŠERNOVA 11.01.1995 Tartu Ü. ASK 46.46

42.33 44.27 46.46 42.85 X X

Printed on: 04.06.2017 15:24
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